МАУ Березовского района «МІТ «Звездный»

И.В.Омелина

ГОДОВОЙ ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ на 2024 год

январь

№	Дата	Наименование мероприятий	Место проведения МАУ Березовского района	Ответственный Директор МАУ
	26.01.2024	«Официальное открытие Года семьи в Берёзовском районе»	«Молодёжный центр «Звездный», п. Березово	«МЦ «Звездный» Омелина И.В.
		Февраль	MAN F	Директор МАУ
	11.02.2024	Открытый районный фестиваль молодежных культур «Кофемолка»	МАУ Березовского района «Молодёжный центр «Звездный», п. Березово	«МЦ «Звездный» Омелина И.В.
	22.02.2024	Проведение районного фестиваля гражданско-патриотической песни «Патриот»	МАУ Березовского района «Молодёжный центр «Звездный», п. Березово	Директор МАУ «МЦ «Звездный» Омелина И.В.
	17.02.2024	Фестиваль – конкурс для молодых семейных команд гп. Березово «Счастливы вместе»	МАУ Березовского района «Молодёжный центр «Звездный», п. Березово	Директор МАУ «МЦ «Звездный» Омелина И.В.

5.	07.03.2024	Фестиваль детской и молодежной моды «Модница»	МАУ Березовского района «Молодёжный центр «Звездный», п. Березово	Директор МАУ «МЦ «Звездный» Омелина И.В.
6.	05.03.2024	Фестиваль творчества «Один в один»	МАУ Березовского района «Молодёжный центр «Звездный», п. Березово	Директор МАУ «МЦ «Звездный» Омелина И.В.
7.	Уточняется	Районный фестиваль "Школьная весна",	МАУ Березовского района «Молодёжный центр «Звездный», п. Березово	Директор МАУ «МЦ «Звездный» Омелина И.В.

Апрель

8.			МАУ Березовского района	Директор МАУ
		Онлайн конкурс – презентация видеороликов «Я и моя семья»	«Молодёжный центр	«МЦ «Звездный»
			«Звездный», п. Березово	Омелина И.В.
9.			МАУ Березовского района	Директор МАУ
	26.04.2024	Беседа «Горький урок Чернобыль»	«Молодёжный центр	«МЦ «Звездный»
			«Звездный», п. Березово	Омелина И.В.

Май

10.			МАУ Березовского района	Директор МАУ
	06.05.2024	Праздничное мероприятие, посвященное Дню Победы «Мы вместе!»	«Молодёжный центр	«МЦ «Звездный»
			«Звездный», п. Березово	Омелина И.В.
11.			МАУ Березовского района	Директор МАУ
	05.05.2024	«Встреча трех поколений» посвященное Дню Победы	«Молодёжный центр	«МЦ «Звездный»
			«Звездный», п. Березово	Омелина И.В.
12.	4-		МАУ Березовского района	Директор МАУ
	09.05.2024	Акция «Георгиевская ленточка»	«Молодёжный центр	«МЦ «Звездный»
	09.03.2024		«Звездный», п. Березово	Омелина И.В.
13.			МАУ Березовского района	Директор МАУ
	11.05.2024	Выставка приуроченная к международному «Дню семьей»	«Молодёжный центр	«МЦ «Звездный»
			«Звездный», п. Березово	Омелина И.В.
			МАУ Березовского района	Директор МАУ
	26.05.2024	«День призывника»	«Молодёжный центр	«МЦ «Звездный»
			«Звездный», п. Березово	Омелина И.В.

14.	28.05.2024	Конкурс для инвалидов «Я Звезда»	МАУ Березовского района «Молодёжный центр «Звездный», п. Березово	Директор МАУ «МЦ «Звездный» Омелина И.В.			
15.	31.05.2024	Акция «День без табака»	МАУ Березовского района «Молодёжный центр «Звездный», п. Березово	Директор МАУ «МЦ «Звездный» Омелина И.В.			
		Июнь					
16.	05.06.2024	Игровая программа для детей с OB3	МАУ Березовского района «Молодёжный центр «Звездный», п. Березово	Директор МАУ «МЦ «Звездный» Омелина И.В.			
17.	24.06.2024	Проведение мероприятия в рамках празднования Всероссийского Дня молодежи	МАУ Березовского района «Молодёжный центр «Звездный», п. Березово	Директор МАУ «МЦ «Звездный» Омелина И.В.			
	Июль						
18.	05.07.2024	Фестиваль – конкурс для молодых пар «Бал молодоженов»	МАУ Березовского района «Молодёжный центр «Звездный», п. Березово	Директор МАУ «МЦ «Звездный» Омелина И.В.			
		Сентябрь					
19.	02.09.2024	Акция «Мы помним Беслан и скорбим»	МАУ Березовского района «Молодёжный центр «Звездный», п. Березово	Директор МАУ «МЦ «Звездный» Омелина И.В.			
20.	15.09.2024	Круглый стол «Скажи наркотикам - нет»	МАУ Березовского района «Молодёжный центр «Звездный», п. Березово	Директор МАУ «МЦ «Звездный» Омелина И.В.			
21.	15.09.2024	Акции «Скажи наркотикам - нет»	МАУ Березовского района «Молодёжный центр «Звездный», п. Березово	Директор МАУ «МЦ «Звездный» Омелина И.В.			

Октябрь

		МАУ Березовского района	Директор МАУ
01.10.2024	Тематическая беседа «Профилактика терроризма и экстремизма»	«Молодёжный центр	«МЦ «Звездный»
		«Звездный», п. Березово	Омелина И.В.
		МАУ Березовского района	Директор МАУ
11.10.2024	Круглый стол «Мы против коррупции!»	«Молодёжный центр	«МЦ «Звездный»
		«Звездный», п. Березово	Омелина И.В.
			01.10.2024 Тематическая беседа «Профилактика терроризма и экстремизма» «Молодёжный центр «Звездный», п. Березово 11.10.2024 Круглый стол «Мы против коррупции!» мАУ Березовского района «Молодёжный центр

Ноябрь

24.	04.11.2024	Волонтерская акция «Я, ты, он, она, вместе целая страна» приуроченная к «Дню народного единства»	МАУ Березовского района «Молодёжный центр «Звездный», п. Березово	Директор МАУ «МЦ «Звездный» Омелина И.В.
	14.11.2024	«День призывника» (По согласованию)	МАУ Березовского района «Молодёжный центр «Звездный», п. Березово	Директор МАУ «МЦ «Звездный» Омелина И.В.
25.	24.11.2024	Проведение мероприятия, приуроченное к Дню матери Конкурсно- развлекательная программа «Свет мой зеркальце», посвященная Дню Матери	МАУ Березовского района «Молодёжный центр «Звездный», п. Березово	Директор МАУ «МЦ «Звездный» Омелина И.В.
26.		Исторический квиз, приуроченный к празднованию дня Березовского района	МАУ Березовского района «Молодёжный центр «Звездный», п. Березово	Директор МАУ «МЦ «Звездный» Омелина И.В.

Декабрь

27.			МАУ Березовского района	Директор МАУ
	03.12.2024	Всероссийский день инвалида	«Молодёжный центр	«МЦ «Звездный»
			«Звездный», п. Березово	Омелина И.В.
28.		Торжественное мероприятие приуроченное к всемирному «Дню	МАУ Березовского района	Директор МАУ
	05.12.2024	волонтёра»	«Молодёжный центр	«МЦ «Звездный»
		Круглый стол «ДОБРО и ВОЛЯ»	«Звездный», п. Березово	Омелина И.В
29.			МАУ Березовского района	Директор МАУ
	22.12.2024	«Елка Главы района»	«Молодёжный центр	«МЦ «Звездный»
	22.12.2024	WEJIKA I JIABBI PANOHA//	«Звездный», п. Березово	Омелина И.В.
30.			МАУ Березовского района	Директор МАУ
	25.12.2024	«Здравствуй, здравствуй Новый Год» для детей с ОВЗ	«Молодёжный центр	«МЦ «Звездный»
			«Звездный», п. Березово	Омелина И.В.